－ 1 －

山东农业大学校长办公室文件
山农大办字〔2023〕10 号

山东农业大学校长办公室
关于表彰 2022-2023 学年第一学期学风建设

磐石工程先进班级的决定

各单位、各部门：

为进一步加强大学生思想政治教育工作，夯实学生工作的基

层组织基础，形成健康向上的班风和严谨浓郁的学风，努力营造

有利于广大学生成长成才的学习生活环境，2022 年 9 月至 2023

年 3 月，学校在 2020 级、2021 级、2022 级学生中组织实施了磐

石工程先进班级创建活动。各学生班级及全体学生按照要求，深

入推进思想、组织、学风、作风“四个过硬”班级建设，创先争

－ 2 －

优、成效显著，涌现出一大批先进班级。经班级申请、学院评选

推荐、学校审核批准，决定授予齐鲁农学 2101 班等 50 个班级“磐

石工程先进班级”荣誉称号，现予以表彰。

希望受表彰的班级戒骄戒躁、再接再厉，继续发挥好示范引

领和模范带头作用，不断取得新的更大成绩。希望广大学生班级

及全体学生以先进班级为榜样，进一步推进学风建设各项工程深

入开展，以班风促院风、以院风促校风，为推动校风、学风建设

做出新的更大贡献。

附件：2022-2023学年第一学期磐石工程先进班级认定名单

山东农业大学校长办公室

2023 年 4 月 4 日

－ 3 －

附件

2022-2023 学年第一学期磐石工程
先进班级认定名单

（共计 50 个）

齐鲁学堂（1 个）

齐鲁农学 2101 班

农学院（3 个）

农学公费 2101 班 种子新 2102 班

种子新 2101 班

植物保护学院（2 个）

烟草 2101 班 植保 2103 班

资源与环境学院（3 个）

资环 2101 班 资环 2102 班

环生 2101 班

林学院（3 个）

林学新 2102 班 城规 2101 班

园林 2102 班

园艺科学与工程学院（3 个）

园艺 2004 班 园艺 2105 班

园艺免 2201 班

－ 4 －

动物科技学院（动物医学院）（4 个）

动医 2001 班 动医 2002 班

动医 2003 班 动医 2007 班

机械与电子工程学院（4 个）

农机 2001 班 农机免 2101 班

电气 2201 班 机电 2003 班

经济管理学院（商学院）（2 个）

农经 2002 班 金融 2002 班

食品科学与工程学院（3 个）

食科 2006 班 食科 2001 班

质量英 2103 班

生命科学学院（3 个）

生技 2105 班 生科 2003 班

生科 2002 班

外国语学院(3 个)

英语 2002 班 电商 2003 班

英语 2001 班

公共管理学院（3 个）

法学 2201 班 法学 2203 班

法学 2202 班

信息科学与工程学院（7 个）

计算机 2106 班 计算机类 2201 班

－ 5 －

大数据 2103 班 人工智能 2201 班

计算机 2103 班 通信 2201 班

遥感 2102 班

化学与材料科学学院（1 个）

材化 2101 班

国际交流学院（2 个）

会计 2101 班 会计 2103 班

体育学院（1 个）

社体 2101 班

艺术学院（2 个）

设计学 2102 班 设计学 2105 班

－ 6 －

山东农业大学校长办公室 2023 年 4 月 4 日印发